

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2022
Processo Administrativo Nº 52/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI
Data de Publicação: 17/03/2022 16:30:05

TOTAL DO PROCESSO:				80.588,00
DJM COMÉRCIO LTDA		45.393.047/0001-09		75.588,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085	850,00	Total: 8.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lar	Modelo: carrinho de gari	
Descrição: CARRINHO PARA COLETA DE LIXO, MODELO GARI, COM SUPORTE PARA VASSOURA E PA DE LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, ESTRUTURA METALICA GALVANIZADA, COM DIÂMETRO DO TUBO DE 350 MM, PNEU DE 3,5" X 8" COM CÂMARA DE AR OU DE BORRACHA , O QUE FACILITA LOCOMOÇÃO DO USUARIO, PESO ENTRE 17 E 20 KG, CACAMBA EM POLIETILENO ROTOMOLDADO DE ALTA DENSIDADE EM PEÇA UNICA, SEM SOLDAS E EMENDAS, BASCULANTE E REMOVIVEL COM ENGATE RAPIDO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,10 CM ALTURA X 0,60 DE LARGURA. COR A DEFINIR.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 850,00		Total Item: 8.500,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 069	244,90	Total: 29.388,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: novel	Modelo: conj lix monobloco	
Descrição: LIXEIRA MONOBLOCO, 2 CESTOS, EM PLASTICO VAZADO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,35 CMX0,45 CMX0,51 CM CADA UMA, COM CAPACIDADE PARA 80 L, SUPORTE METALICO DE 3 POLEGADAS. ALTURA ENTRE 1,20 A 1,30 M DE ALTURA, COM PINTURA EPOXI PRETA OU GALVANIZADO. CORES VERDE E CINZA, COM ESPACO FRONTAL LIVRE PARA ADESIVO				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 244,90		Total Item: 29.388,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 031	1.885,00	Total: 37.700,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: jsn	Modelo: c1000	
Descrição: CONTAINER EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), COM CAPACIDADE MINIMA DE 1000 L FABRICADO POR PROCESSO DE INJECAO, RESISTENTE A ACAO DE RAIOS ULTRAVIOLETA (PROTECAO ANTI UV 8). PRODUZIDO E CERTIFICADO CONFORME A NORMA ABNT NBR 15.911. CORPO COM SUPERFICIE LISA, ISENTA DE FISSURAS E CANTOS PONTIAGUDOS. POSSUIR DRENO PARA ESCOAMENTO DE LIQUIDOS, TAMPA QUE EVITE O ACUMULO DE AGUA. RECEPTOR DE DISPOSITIVO DE ELEVACAO FRONTAL NA FORMA DE RANHURAS PARA ENCAIXE DE PENTES (TIPO B) E RECEPTOR LATERAL MUNHAO (TIPO A), RESISTENTES A OPERACAO DA COLETA MECANIZADA. DISPOR DE 4 RODIZIOS GIRATORIOS, REVESTIDOS DE BORRACHA MACICA DE 200 MM, NUCLEO DE POLIPROPILENO, GIRO ATRAVES DO ROLAMENTO DE 2 PISTAS DE ESFERAS CEMENTADAS, SENDO O CONJUNTO DE 2 RODAS TRASEIRAS COM FREIOS. CONTENTOR CONSTRUIDO SOB CONDICOES DE ENSAIO DE ACORDO COM A ABNT NBR 15911-4, CORES VERDE E CINZA.				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 1.885,00		Total Item: 37.700,00
DISBRAPLAC LTDA- EPP		05.168.674/0001-13		5.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019	500,00	Total: 5.000,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: O MESMO	
Descrição: BANCO DE JARDIM EM POLIPROPILENO PLASTICO ECOLOGICO TIPO MADEIRA, NA COR DE ITAUBÁ TAMANHO NO MINIMO 150CM DE COMP.,33CM DE LARG., SENDO 2 TABUAS NO ASSENTO COM ESPESSURA DE 3CM E 2 TABUAS NO ENCOSTO, FIXADAS COM PARAFUSOS GALVANIZADOS COM TRIPES DE APOIO DE POLIPROPILENO DE ALTA DENSIDADE, MODELO DUPLO CM 9CM DE LARG. E 65CM DE COMP. COM REFORÇO NA PARTE TRASEIRA DO PE COM APOIO DE FIXAÇÃO.				

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC
CORDILHEIRA ALTA-SC

Quantidade: 10

Valor Unit.: 500,00

Total Item: 5.000,00

PREGOEIRO: MARIA EDUARDA NICHETTI

MEMBRO DE APOIO FLAVIANO PERIM

MEMBRO DE APOIO MARGA ANGELA MOCELLIN GIACOMIN